VUDDS Poéatky

Jidelniéek

od 12.07.2021 do 18.07.2021

-‘O

PONDELI

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svaéina

velere

II.velere

UTERY

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

veclere

II.velere

STREDA

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

12.07.2021

Rohlik

Mdslo pomazdnkové

Caj divokd viger

Misli tyéinka

Pol.dribkovd jemnd

Veprové na paprice

Houskové knedliky

DZus

Rohlik

Syr taveny

Caj divokd viger

Paladinky se zavareninou

MIéko

Chléb

Pomazdnka pérkovd
13.07.2021

Rohlik

Mdslo &okolddové

Jablko

Pol.hov.s ryZi, hrdskem

Sekany Fizek prirodni

Brambory

Zeleninovd obloha

Voda se sirupem

Houska s mdslem

MIéko ochucené

Rizoto z veprového masa

Okurkovy saldt

Caj ovocny

Chléb

Pomazdnka zbojnicka
14.07.2021

Rohlik s mdslem
Saldm Sunkovy

Caj pomemant

Bandn

Pol.&oékovd s pdrkem
Tvarohovy ndkyp
MIéko

Houska

Pokrm
obsahuje

1,7
7

1,58
1,3,7,8,12
1,7

1,37

12

1,7

7

3,7,12
7

1,3

7

Pokrm
obsahuje

1,7

12
1,7

1,712
12

1,3
3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

1,7

1,3,7,12

veclere

II.veéere

CTVRTEK

1 snidané

preshidavka

1 obéd

svacina

velere

II.velere

PATEK

1 snidané

preshidavka
1 obéd

svadina

veclere

II.velere

Zdmecky krém

Caj pomemant

Haludky se zelim a uz. masem

Caj pomemant

Chléb

Mdslo paZitkové
15.07.2021

Koblihy

Kakao

Mandarinka

Pol. krkono$ska zelfia¢ ka

Kureci $pagety se syr.omdckou

Voda se sirupem

Houska s mdslem

Redkvi&ky

Caj se sirupem

Farmdrsky saldt

Domdci bagetka

Chléb

Madslo pomazdnkové
16.07.2021

Ceredlni kuli¢ky

MIéko

Jablko

Pol.kminovd s kapdnim

Veprovd roldda (Karlov.kotoué)

Bulgur

Voda se sirupem

Rohlik

Nutela

Caj ovochy

Hamburger s mletym masem

Caj ovocny
Chléb
Pom.zeleninovd

12

1,3,7,12

1,3
7

Pokrm
obsahuje

3,712
7

1,712
1,3,7
12
1,7

12
3,10,12
1,7
1,3

7

Pokrm
obsahuje

1,5,6,7,8
7

1,3,7,12
1,3,7,12
1,12

12

1,7
5,6,8

1,3,6,7,10
12

1,3
3,7,12

Egb Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




SOBOTA

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svaéina

velere

II.vecere

NEDELE

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

velere

II.velere

17.07.2021

Rohlik s maslem
Syr pldtkovy
Caj lesni smés
Meloun
Pol.hovézi s nudlemi
Bramb. knedliky plnéné saldmem
Zeli kysané dusené
Voda se sirupem
Rohlik
Mdslo paZitkové
Caj lesni smés
Smetanové brambory
Okurkovy saldt
Caj lesni smés
Chléb
Pom.vajeénd
18.07.2021
Rohlik s maslem
Med
Caj broskev s pomeranéem
Meloun
Pol.vlo&kovd
Kure peené s bylin.kofenim
Brambory
Kompot
Voda se sirupem
Rohlik
Masovy nhdrez
Paprika
Caj broskev s pomeranem
Saldmovy perkelt
Domdci bagetka
Chléb
Madslo pomazdnkové

Pokrm
obsahuje

1,7
7
12

1,312

12
1,3
3,7

Pokrm
obsahuje

1,7

1,712

12
12
1,7

Pfejeme Vam dobrou chut’!

Zména jidelnicku vyhrazena.

Egb Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software



